



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Softworld A/S

Borgergade 20, 3., 1300 København K

CVR-nr. 32 66 63 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Karen Schjermer Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Softworld A/S
Borgergade 20, 3.
1300 København K

Telefon: (+45) 70 20 88 55
Hjemmeside: www.softworld.dk
E-mail: kursus@softworld.dk

CVR-nr.: 32 66 63 96
Stiftet: 28. december 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Karen Schjermer Madsen, formand
Susanne Ditte Lysdal
Puneet Oberoi

Direktion

Puneet Oberoi, direktør

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Softworld Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Softworld A/S er som de eneste i Danmark certificeret til at undervise i både Adobe og Apple. Softworlds hovedaktiviteter har som i tidligere år været at udvikle, sælge og afholde kurser til erhvervskunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.956 t.kr. mod 3.380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 har påvirket årets aktiviteter, men selskabet har fortsat sin udvikling indenfor online leverancer af kurser og har vækstet dette område markant. Vi ser gode muligheder i at fortsætte denne udvikling og vurderer, at den fortsatte situation under Coronavirus/COVID-19 giver nye forretningsmuligheder, der passer godt til virksomhedens kernekompetencer.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.956.396	3.379.614
2 Personaleomkostninger	-3.158.229	-2.834.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.372	-375.886
Andre driftsomkostninger	-471.345	0
Driftsresultat	155.450	169.495
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.429	15.508
Andre finansielle indtægter	2.022	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.949	-35.884
Resultat før skat	145.952	149.119
4 Skat af årets resultat	-38.899	-43.824
Årets resultat	107.053	105.295
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.053	105.295
Disponeret i alt	107.053	105.295



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.148	221.638
6	Indretning af lejede lokaler	28.500	133.951
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>347.648</u>	<u>355.589</u>
7	Deposita	274.556	262.801
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>274.556</u>	<u>262.801</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>622.204</u>	<u>618.390</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	771.518	1.898.590
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.445.923	837.377
	Andre tilgodehavender	159.239	76.655
	Tilgodehavender i alt	<u>3.376.680</u>	<u>2.812.622</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.220	6.199
	Værdipapirer i alt	<u>8.220</u>	<u>6.199</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.266.061</u>	<u>1.604.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.650.961</u>	<u>4.422.909</u>
	Aktiver i alt	<u>5.273.165</u>	<u>5.041.299</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	660.028	552.975
Egenkapital i alt	1.160.028	1.052.975
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	243.244	251.183
Hensatte forpligtelser i alt	243.244	251.183
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	985.144	1.148.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.736	349.954
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.326
Selskabsskat	46.838	18.524
Anden gæld	2.151.374	2.000.517
Periodeafgrænsningsposter	339.801	210.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.869.893	3.737.141
Gældsforpligtelser i alt	3.869.893	3.737.141
Passiver i alt	5.273.165	5.041.299

- 1 Særlige poster
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	447.680	947.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.295	105.295
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	552.975	1.052.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.053	107.053
	500.000	660.028	1.160.028



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 748, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.766.214	2.577.021
Pensioner	316.005	209.844
Andre omkostninger til social sikring	76.010	47.368
	<u>3.158.229</u>	<u>2.834.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.949	35.884
	<u>28.949</u>	<u>35.884</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.838	18.524
Årets regulering af udskudt skat	-7.939	25.300
	<u>38.899</u>	<u>43.824</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.569.835	1.656.435
Tilgang i årets løb	186.629	13.400
Afgang i årets løb	-107.064	-100.000
Kostpris 31. december	1.649.400	1.569.835
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.348.197	-1.225.413
Årets afskrivninger	-96.922	-122.784
Korrektion af afskrivning primo	31.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	83.867	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.330.252	-1.348.197
Regnskabsmæssig værdi 31. december	319.148	221.638
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	632.258	528.758
Tilgang i årets løb	0	103.500
Kostpris 31. december	632.258	632.258
Af- og nedskrivninger 1. januar	-498.307	-370.205
Årets afskrivninger	-105.451	-128.102
Af- og nedskrivninger 31. december	-603.758	-498.307
Regnskabsmæssig værdi 31. december	28.500	133.951
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	262.801	259.300
Tilgang i årets løb	11.755	3.501
Kostpris 31. december	274.556	262.801
Regnskabsmæssig værdi 31. december	274.556	262.801



Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december	<u>8.220</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.022</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til den. 1. oktober 2024. Den årlige leje udgør t.kr. 436.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Softworld Holding ApS, CVR-nr. 32 06 20 59 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


